
4 sovrum Villa till salu i Estepona, Málaga

Upptäck denna fascinerande moderna villa på New Golden Mile, där elegansen i svensk minimalism smälter samman
med den traditionella spanska essensen. Trädgården och poolen erbjuder en fantastisk utsikt och absolut integritet
vid golfbanan (första raden).

Beläget i ett av de bästa bostadsområdena mellan Puerto Banús och Estepona, i det eftertraktade golftriangeln
Atalaya, El Campanario och El Paraíso. Allt är inom räckhåll: restauranger, butiker, golfklubbar, stränder,
semesterorter och internationella skolor.

Öppna och rymliga interiörer ger komfort. Denna villa har 4 sovrum, 3 badrum och 1 gästtoalett, smart fördelade:

Bottenvåning: När du kliver in i villan välkomnas du av en mysig öppen planlösning för vardagsrum och matrum. Köket
med en elegant ö är anslutet till ett praktiskt tvättrum. Du hittar också en gästtoalett och ett rum som kan användas
som kontor eller bekvämt gästrum.

Utomhus: Njut av de täckta och öppna terrasserna, perfekta för solbad och avkoppling. Den moderna poolen med en
attraktiv glasmosaik kommer att vara din privata tillflyktsort. Framför fastigheten finns en låst parkeringsplats för två
fordon samt extra gatuparkering.

Övre våning: Här finns en rymlig huvudsängsvit och två gästrum med ett gemensamt badrum. Huvudsuiten har en
generös klädkammare, ett eget badrum och tillgång till en rymlig privat terrass med pergolor och sittplatser.

Källare: Upptäck den stora källaren på 92 m²! Den har en mångsidig yta som kan anpassas till gym, underhållningsrum
med bar eller spa. Här finns också ett gästbadrum och rum som kan användas som sovrum eller för andra ändamål.
Alla rum har tillgång till en innergård som ger naturligt ljus.

Förutom design och stil kommer du att uppskatta de förstklassiga tekniska kvaliteterna: Mitsubishi luftkonditionering
(varm/kall), golvvärme i badrummen, solpaneler, aerotermisk värmepump, golvbeläggning av steneffektporslin,
motoriserade persienner i sovrummen och isolerglasade säkerhets- och energieffektiva glasdörrar.

  4 sovrum   4 badrum   254m² Bygg storlek
  Simbassäng

1.495.000€

 Fastighet som marknadsförs av Alcantara&Good
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